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PRIJAVA ZA OCJENJIVANJE KVALITETE PROIZVODA 

NA MEĐUNARODNOM SUSRETU VINOGRADARA I VINARA SABATINA 2015. 
	Naziv proizvođača:
	

	Poštanski broj i mjesto:
	

	Ulica i kućni broj:
	

	Tel:
	
	Mob:
	

	E-mail:
	


BUTELJIRANA VINA (stolna, kvalitetna, vrhunska, predikatna, pjenušava, specijalna)
	R.B.
	Naziv vina
	Godina berbe
	Kategorija
	Sorta/sorte
	Alk. Vol. %
	Količina (hl)
	Br. rješenja za stavlj. u promet

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	


JAKA ALKOHOLNA PIĆA

	R.B.
	Naziv jakog alkoholnog pića
	Vrsta pića
	Alk. Vol. %

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


OTVORENA VINA (vina koja još nemaju dozvolu za stavljanje u promet)
	R.B.
	Sorta/sorte
	Godina berbe
	Količina (hl)

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	


IZGLED PROIZVODA
	POPUNJAVAJU PROIZVOĐAČI BUTELJIRANIH VINA I JAKIH ALKOHOLNIH PIĆA 

	Želite li da se za Vaš proizvod/e ocjenjuje izgled boce i etikete? (zaokružiti)                  
	                  DA                  NE

	Naziv i mjesto autora etikete, odnosno izgleda proizvoda:
	


Svojim potpisom izričito potvrđujem da su gore navedeni osobni podaci istiniti, te izjavljujem da sam upoznat/a i suglasan/na da se isti podaci mogu prikupljati, obrađivati i čuvati u bazi podataka Zadružnog saveza Dalmacije u svrhe izrade analiza i statističkih izvještaja, te dostave promidžbenih materijala i raznih informacija. Upoznat/a sam s mogućnošću da se u svako doba usprotivim obradi gore navedenih osobnih podataka.

Potpisivanjem ove prijave obvezujem se za svaki dostavljeni uzorak podmiriti troškove ocjenjivanja i dostaviti boce prema propisanim propozicijama. Uplata se vrši ISKLJUČIVO na račun Zadružnog saveza Dalmacije IBAN: HR 70 2390 0011 1000 14307 (Model: HR02; Poziv na broj: OIB; Svrha uplate: Sabatina - ocjenjivanje proizvoda)
          Potpis i pečat proizvođača:
U ____________________________ dana ___________________________ godine                                    [image: image3.jpg]



